TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

BARI (ITA)

2011-11-13 - 2011-11-13 2011

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

Licence

Pays
Country

Nom - Last Name

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

Pays - Country

=] ==

-

o= = = = R = i = =} =

-

-

STYLE GR

03C0O0085 SSD C ATL
PESANTE CO

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA

08RA0026 C A FAENZA LOTTA
12RM0017 ASD BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G.S.FIAMME ORO
RM

12RM0823 S CLUB VILLANOVA
16BA0023 S.G.ANGIULLI BARI
16BA0238 JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BA0824 ASD MEETING
SPORT BARI

16BA1531 ASD ATHLON
CORATO

16BR1286 ASD JUDO SAN
VITO BR

18RC0111 GS VV F
MEROLILLO RC

18RC1303 A’ S SAN GIORGIO
RC

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO CT

03CO00085

075SVv2002
08RA0026
12RM0017

12RM0061

12RM0823
16BA0023

16BA0238

16BA0824

16BA1531

16BR1286

18RCO111

18RC1303

19CT2298

Nombre de nations - Number of Countries




EI S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

FILA
STYLE GR b

Pays - Country 1KO§ 42 KG | 46 KG | 50 KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG | TOTAL
M W 03C00085 1 1
07SV2002 1 1
08RA0026 2 2 1 5
N W 12RM0017 1 1 2
W N 12RM0061 1 1 2
B N 12RM0823 2 3 2 1 8
N 16BA0023 1 2 1 4
16BA0238 1 1 2 2 6
16BA0824 1 1 1 3
MW 16BA1531 1 1 1 3
16BR1286 1 1 3 5
18RC0111 1 1 1 3
18RC1303 1 1
19CT2298 1 1 1 1 4

TOTAL 5 0 0 0 3 7 9 10 7 7 48

Nombre de nations - Number of Countries | 14




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :
03C00085

63 kg
07SV2002

63 kg
08RA0026

100 kg

63 kg

69 kg
12RM0017

76 kg

85 kg
12RM0061

100 kg

76 kg
12RM0823

63 kg

69 kg

76 kg

85 kg
16BA0023

63 kg

69 kg

76 kg
16BA0238
100 kg
54 kg
58 kg

69 kg

16BA0824

54 kg
58 kg

85 kg
16BA1531

STYLE GR

PETRUK, Volodymyr

DADAJ, Gjon

AMADEI, Simone
FRABETTI, Manuel

MIRCOS, Mihalil
PRELECI, Denis

IBRA, Emiliano

POGGI, Emanuele
KADAY, Svitozar

SWIRIDOWYEZ, Janus
MANZARA, Francesco

ALESSI, Davide
DICARMINE, Luca

ABBRESCIA, Riccardo
DARIOZZI, Luca
TIRELLI, Alessio

GIUFFRIDA, Giacomo
LUCCI, Alessandro

DI STEFANO, Davide

FIORE, Giuseppe

CAPOBIANCO, Francesco
SOLOPERTO, Francesco

ALBANO, Antonio Simone

LO RUSSO, Giuseppe
SEDICINA, Emanuele

LA PEGNA, Alessanfro
ROMANO, Vincenzo

CIAFALDINI, Fabio
DE COSMO, Giuseppe

HAZAN, Cristian
HAZAN, Dylan
COLELLA, Michele




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

100 kg

58 kg

63 kg
16BR1286

69 kg

76 kg

85 kg

18RC0111

58 kg

63 kg

85 kg
18RC1303

58 kg
19CT2298
54 kg
58 kg
69 kg
76 kg

STYLE GR

MAZZOCCA, Maurizio
LASTELLA, Luigi
BUONPENSIERE, Fabio

VALENTE, Andrea
TROMBACCA, Cosimo

BAFARO, Mario
PICCIGALLO, Rocco
TAURISANO, Marco

MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe
CANDIDO, Pietro

SPADARO, Marco

ANDRONICO, Alessandro
PARATORE, Gaetano
SANFILIPPO, Domenico
CAVALLARO, Salvatore




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: GR 100 kg

FRABETTI M. (08RA0026)

1] FRABETTI M. (08RA0026) |

LO RUSSO G. (16BA0238)

MAZZOCCA M. (16BA1531)

4 BWIRIDOWYEZ J. (12RM0061)]

2 SWIRIDOWYEZ J. (12RM0061)

IN

AMADEI Simone (08RA0026)

5[AMADEI Simone (08RA0026) |

FRABETTI M. (08RA0026)

LO RUSSO G. (16BA0238)

2] LORUSSO G. (16BA0238) |

MAZZOCCA M. (16BA1531)

SWIRIDOWYEZ J. (12RM0061)

4BWIRIDOWYEZ J. (12RM0061)]

FRABETTI M. (08RA0026)

AMADEI Simone (08RA0026)

5|AMADEI Simone (08RA0026) |

LO RUSSO G. (16BA0238)

MAZZOCCA M. (16BA1531)

w
»||olo

1] FRABETTI M. (08RA0026) |

FRABETTI M. (08RA0026)

=
w

SWIRIDOWYEZ J. (12RM0061)

5|AMADEI Simone (08RA0026) |

AMADEI Simone (08RA0026)

LO RUSSO G. (16BA0238)

4 BWIRIDOWYEZ J. (12RMO0061)]

SWIRIDOWYEZ J. (12RM0061)

MAZZOCCA M. (16BA1531)

5|AMADEI Simone (08RA0026) |

AMADEI Simone (08RA0026)

Classement
Cl Pays Nom Points
08RA0026 | AMADEI Simone 15
12RMO0061| SWIRIDOWYEZ Janus 12

08RA0026 | FRABETTI Manuel

16BA0238 | LO RUSSO Giuseppe

|| W IN|F

16BA1531 | MAZZOCCA Maurizio




Classement

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

STYLE: GR 100 kg

1-Or/Gold AMADEI Simone

2 - Argent/ Silver SWIRIDOWYEZ Janus

3-Bronze FRABETTI Manuel

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 AMADEI Simone 08RA0026 15
2 SWIRIDOWYEZ Janus 12RM0061 12
3 FRABETTI Manuel 08RA0026 7
4 LO RUSSO Giuseppe 16BA0238 3
5 MAZZOCCA Maurizio 16BA1531 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: GR

54 kg

E

ANDRONICO A. (19CT2298)

2

5

HAZAN C. (16BA0824)

2]

HAZAN C. (16BA0824) |

SEDICINA E. (16BA0238)

ANDRONICO A. (19CT2298)

3] SEDICINA E. (16BA0238) |

E‘ﬂ HAZAN C. (16BA0824)

‘ 3 }1“—4{ SEDICINA E. (16BA0238)

3] SEDICINA E. (16BA0238) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |16BA0238| SEDICINA Emanuele 8
2 |16BA0824 | HAZAN Cristian 3
3 |19CT2298 | ANDRONICO A. 1




Classement

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

STYLE: GR 54 kg

1-0Or/Gold SEDICINA Emanuele

2 - Argent / Silver HAZAN Cristian

3-Bronze ANDRONICO Alessandro

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 SEDICINA Emanuele 16BA0238 8
2 HAZAN Cristian 16BA0824 3
3 ANDRONICO A. 19CT2298 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

FILA

STYLE: GR 58 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

M—{ PARATORE G. (19CT2298) H—H»

EZE i
1 39CT2298
lﬁ [olo]o]

s EEE

‘2}%{ HAZAN Dylan (16BA0824) %’%%»

0 P1[P2|P3
‘ 3 H ROMANO V. (16BA0238) }T’T’T’»

{2] HAZAN Dylan (16BA0824) |

P1/P2|P3

5
‘ 4 }?{ SPADARO Marco (18RC1303) >3 10

P:

4 %brc13dd]
ll:'i o]

BN
2
=3

0 P1[P2|P3
‘ 5 H LA PEGNA A. (16BA0238) }T’T’T’»

0 P1|P2|P3
‘ 6 H LASTELLA L. (16BA1531) }T’T’T‘»

Classement

Pays Nom

Iﬂ 16BA0824 | HAZAN Dylan
[4] [4lo]o]

18RC0111 | MARVICE Ruben

19CT2298 | PARATORE Gaetano

16BA1531 | LASTELLA Luigi

16BA0238 | ROMANO Vincenzo

‘ 7 }%{ MARVICE Ruben (18RC0111) }%’%2'%»

18RC1303 | SPADARO Marco

~|o| o w w0

16BA0238 | LA PEGNA Alessanfro

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

I
3 [o16BA0238

[1]o]o]
[P3]

P3
1 L9CT2298
l 16]s]0]
[1] PARATORE G. (19CT2298) |
= |

i
N
&)

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2]
IGBALS:
o]

[%brc13d5 P2

[Z] [2[0]o]

[6] LASTELLA L. (16BA1531) |
S |

el el
[ [N}

Mdaille de Bronze




Classement

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

STYLE: GR 58 kg

1-Or/Gold HAZAN Dylan

2 - Argent / Silver MARVICE Ruben

3 -Bronze

PARATORE Gaetano LASTELLA Luigi

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 HAZAN Dylan 16BA0824
2 MARVICE Ruben 18RCO0O111
3 PARATORE Gaetano 19CT2298
3 LASTELLA Luigi 16BA1531
5 ROMANO Vincenzo 16BA0238
5 SPADARO Marco 18RC1303
7 LA PEGNA Alessanfro 16BA0238




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

FILA

STYLE: GR 63 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H FERRARO G. (18RC0111)

H

‘ 2 H ALESSI Davide (12RM0823)

(1] [p1[P2]Ps]
2 | 2PRM082
lEi [slo]o]

s

oot
4 —HBCO0085
lﬂ %]

‘ 3 H PRELECI Denis (08RA0026)

3 [ %srA002EY”?]
lﬂ To10]

el
)

H

5 p1[P2[P3]
4 COOO 5
l [5]8]o]

‘ 4 H PETRUK V. (03C0O0085)

H4] PETRUK V. (03C0O0085) |

‘ 5 H DADAJ Gjon (07SV2002)

s

‘ 6 H MIRCOS Mihail (08RA0026)

H

.
-
L
sesl
-
-
L
iE 1!
-
sesl
L
-
-
sesl

(o] [p1[P2[P3]
o[ pencod 5]
‘ 7 H DICARMINE L. (12RM0823)
RMOS Classement
(3] 13[o]o] Cl Pays Nom
1 03C00085 | PETRUK Volodymyr
‘ H 2 16BA0023 | FIORE Giuseppe
H 3 | 18RCOL11 | FERRARO Giuseppe
&1 [1]7]0] 3 | 07SV2002 | DADAJ Gjon
‘ 5 HBUONPENSIERE F. (oBAL53D) P23 5 | 08BRA0026 | PRELECI Denis .
0 H—H‘o 0o 5 | 16BA1531 | BUONPENSIERE Fabio
GBAOOZ 7 | 12RM0823 | DICARMINE Luca
[&] 7 ]1]o] 8 | 08RA0026 | MIRCOS Mihail
9

12RM0823 | ALESSI Davide

5 P1|P2|P3
‘ 9 H FIORE G. (16BA0023) HTH»

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

.
Py
>
o
o
S

|Eiis]

3)[=[3]
HIBE
13l[=[3
w w

[~ ][]

|4fon] [ oo
3

BRCO11E

EII!EI

[1] FERRARO G. (18RC0111) |
= —— |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

TR
[o[1]o] m
f4lo]o]

[5] DADAJ Gjon (07SV2002) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: GR 63 kg

PETRUK Volodymyr

FIORE Giuseppe

FERRARO Giuseppe DADAJ Gjon

Nom - Name

Pays - Country

1 PETRUK Volodymyr 03C00085
2 FIORE Giuseppe 16BA0023
3 FERRARO Giuseppe 18RCO0O111
3 DADAJ Gjon 07SVv2002
5 PRELECI Denis 08RA0026
5 BUONPENSIERE Fabio 16BA1531
7 DICARMINE Luca 12RM0823
8 MIRCOS Mihail 08RA0026
9 ALESSI Davide 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

STYLE: GR 69 kg
| 1/8 FINALE | [ U4rNALE [ 12FNALE ] | FINALE
‘1%;{ ABBRESCIA R. (12RM0823) %;%;%;%—
‘2%;{ VALENTE A. (16BR1286) %4+4+4+—
ﬂ.ﬂ
2 %16BR1286
lll'i ofofo]
‘ H .I:ﬂ
1 F3pRMo082
lﬁ 1[1]0]
‘3}4{ DARIOZZI Luca (12RM0823) +4+4{44+—
5 [p1[P2[P3]
3 [ Sibrmos3
lﬁ 4] o]0]
3 [ 4brmosd5P2[P3]
l 1]o]0]
‘4}—{ SANFILIPPO D. (19CT2298) }—'—’—’»
(o] ARE
4 2ocT2298
lﬁ rofofo]
‘S%A{CAPOEANCOF.GGBNNZM %4%4%{4
4 p1[P2[P3]
5 4bacod
l 8] 7]0]
‘ H p1[P2[P3]
5 emro0a 5T
‘s %;% CIAFALDINI F. (16BA0238) +4+44+4+—
(o] p1[P2[Ps]
6BA0238
Eﬁ rofofo]
‘ H ﬂ-ﬂ
5 - 246BA002
lﬁ rofofo]
0 - P1|P2|P3
‘ 7 H IBRA Emiliano (08RA0026) }T’T’T‘»
(9] p1[P2[P3]
6BA0238
Eﬁ lo]ofo]
5 P1|P2|P3
‘ 8 }E{ DE COSMO G. (16BA0238) HT’T’»
‘9 %{ SOLOPERTO F. (16BA0023) %’%2'%»
I!.l:ﬂ
101-4PRM082
l 7] 7]0]
3 P1|P2|P3
‘10%54 TIRELLI A. (12RM0823) %Z+E{7Y+’

[ REPECHAGE

| REPECHAGE FINALISTE 1

R1286

[~ ]
ﬂ
3
EH

g
EH
w

[« ]
[n4fen
5
Py
<
o
0
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°[3

2
/3
w

[3] DARIOZZI Luca (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze

| REPECHAGE FINALISTE 2

[=2)

@

>

o

N
EidlGiid
13][=[3]

w w

=
o
ERER
L) |]
X
<
o
[o5]
[=|8][[3]
3| [o[=

[10] TIRELLIA. (12RM0823)

Mdaille de Bronze

H 1] ABBRESCIA R. (12RM0823) |

Classement

Pays

Nom

12RM0823

ABBRESCIA Riccardo

16BA0023

CAPOBIANCO Francesco

12RM0823

DARIOZZI Luca

12RM0823

TIRELLI Alessio

16BA0238

CIAFALDINI Fabio

16BR1286

VALENTE Andrea

16BA0238

DE COSMO Giuseppe

16BA0023

SOLOPERTO Francesco

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

19CT2298

SANFILIPPO Domenico

=
o

08RA0026

IBRA Emiliano




Classement

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

STYLE: GR 69 kg

1-0Or/Gold ABBRESCIA Riccardo

2 - Argent / Silver CAPOBIANCO Francesco

3 -Bronze

DARIOZZI| Luca TIRELLI Alessio

Classement Nom - Name Pays - Country

1 ABBRESCIA Riccardo 12RM0823
2 CAPOBIANCO F. 16BA0023
3 DARIOZZI Luca 12RM0823
3 TIRELLI Alessio 12RM0823
5 CIAFALDINI Fabio 16BA0238
5 VALENTE Andrea 16BR1286
7 DE COSMO Giuseppe 16BA0238
8 SOLOPERTO Francesco 16BA0023
9 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
10 IBRA Emiliano 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

FILA
STYLE: GR 76 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘ 1 H MANZARA F. (12RM0061) }—’—’—‘»
dRi[P2[P3]
2 [oprmond )
[3h rmooaki[P2[P3]
[ [oprmoocB TS

4 P1|P2|P3
‘2 }1—3{ CAVALLARO S. (19CT2298) H?H»

0
g5

LUCCI A. (12RM0823)

P1|P2|P3
0(0]|0

{1] MANZARA F. (12RM0061)

3

‘414

TROMBACCA C. (16BR1286) }%’%2’%»

5 p1[P2[PS|
4 -- BR1286
lﬁ 0]o]o]

1 P1[P2|P3
‘ 5 H ALBANO A. (16BA0023) }?HT’»

‘ 6 }%{ POGGI E. (12RM0017)

P1/P2|P3
1]03

Classement

Pays

Nom

B
RMO00
Eﬁ [o]o]

=3

12RM0061

MANZARA Francesco

16BR1286

TROMBACCA Cosimo

19CT2298

CAVALLARO Salvatore

16BA0023

ALBANO Antonio Simone

1 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ GIUFFRIDA G. (12RM0823) }T’T’T’»

12RM0017

POGGI Emanuele

~|o|o|w w|N[~ O

12RM0823

GIUFFRIDA Giacomo

12RM0823

LUCCI Alessandro

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 ]

[2] CAVALLARO S. (19CT2298) |

REPECHAGE FINALISTE 2 ]

Sk
5 —H6BA002
.Ii [ofo]
OETmEe
I [oJo]o]

]
[~}

(5]

ALBANO A. (16BA0023) |

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: GR 76 kg

MANZARA Francesco

TROMBACCA Cosimo

CAVALLARO Salvatore ALBANO Antonio Simone

Classement Nom - Name Pays - Country
1 MANZARA Francesco 12RM0061
2 TROMBACCA Cosimo 16BR1286
3 CAVALLARO Salvatore 19CT2298
3 ALBANO A. 16BA0023
5 POGGI Emanuele 12RM0017
6 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
7 LUCCI Alessandro 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

FILA

STYLE: GR 85 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘1}—{ CANDIDO P. (18RC0111) }—'—’—‘»

el
1 BRCO1
l [3lo]1]

s EEE

3 P1|P2|P3
‘ 2 }7{ KADAY S. (12RM0017) H?’T‘»

1 P1[P2|P3
‘ 3 H COLELLA M. (16BA0824) }?’T’T’»

{4 TAURISANO M. (16BR1286) |

‘4 }%{ TAURISANO M. (16BR1286) }%’%2’%»

‘5 }%{ DI STEFANO D. (12RM0823) }%’%%»

‘6}%{ BAFARO Mario (1L6BR1286) }%’%%»

Classement

Pays Nom

16BR1286 | TAURISANO Marco

18RC0111 | CANDIDO Pietro

12RM0017 | KADAY Svitozar

12RM0823 | DI STEFANO Davide

16BR1286 | PICCIGALLO Rocco

‘7 }%{ PICCIGALLO R. (16BR1286) }%’PTZ'%»

16BA0824 | COLELLA Michele

~|o|o|w w|N[~ O

16BR1286 | BAFARO Mario

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] KADAY S. (12RM0017)

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ST
5 PRMO082
.ﬁ 4]o]o]

ﬂlﬂ
7 6BR1286

lﬁ olo]o]
[5] DI STEFANO D. (12RM0823) |

Mdaille de Bronze




Classement

| TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

STYLE: GR 85 kg

1-0r/Gold TAURISANO Marco

2 - Argent / Silver CANDIDO Pietro

3 -Bronze

KADAY Svitozar DI STEFANO Davide
Classement Nom - Name Pays - Country
1 TAURISANO Marco 16BR1286
2 CANDIDO Pietro 18RC0111
3 KADAY Svitozar 12RMO0017
3 DI STEFANO Davide 12RM0823
5 PICCIGALLO Rocco 16BR1286
6 COLELLA Michele 16BA0824
7 BAFARO Mario 16BR1286




Classement par équipe / Teams ranking

TROFEO MARIO BISIGNANI UNDER 18 GR

STYLE GR

Rang | Equipe | 100 KG | 42KG | 46 KG | 50KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG |TOTAL
12RMO08
1 3 22 6 6 37
23
16BR12
2 4 8 16 28
86
16BA02
3 6 10 6 6 28
38
16BA00
4 8 9 6 23
23
16BA08
5 8 10 4 22
24
08RA00
6 16 5 1 22
26
18RCO1
7 8 6 8 22
11
19CT22
8 6 6 1 6 19
98
12RMO0
9 8 10 18
61
16BA15
10 4 6 4 14
31
03CO000
11 10 10
85
12RMO0
12 4 6 10
17
07SV20
13 6 6
02
18RC13
14 4 4
03




